
Aioli, Remoulade

Mayo, Ketchup

Guacamole

Trüffel/Maracujamayo

Chillaui (53K Scoville)

VORSPEISEN

Selbstverständlich kannst du die Beilage nach
Wunsch austauschen mit z.B. Pommes

15,9
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UNSERE EMPFEHLUNG HAFFBURGER
Fischburger

Preis

Färöer Lachsfilet •
Orangen Creme •
Gegrillte Orange

16,9

Preis

Garnelen • Avocado •
Tomate • Mayonnaise •
Chillaui

Preis

Saftiger Seelachs •
Hauseigene Panade •
Cheddar • Remoulade 

Flotter Lachs

Meer geht nicht

9,9

Haff-Klässik

Preis

Bio Beef Patty • Cheddar •
Hauseigene Burgersoße 

10,9

Preis

Bio Beef Patty • Spiegelei •
Bacon • Cheddar •
Ahornsirup Karotte •
Hauseigene Burgersoße 

Preis

Bio Beef Patty •
Grillgemüse • Pino’s
getrocknete Tomaten •
Tamarindensoße 

Cheesebüdel

Kraftklops

15,9

15,9

Platt-Gemüs

Preis

Hähnchen Patty •
Coleslaw • Chili-
Remoulade 

11,9

Kikerikiklopper

Preis

Kürbis-Chiasamen-Patty •
Grill Gemüse • Avocado •
Brotlos

12,9

Preis

Kürbis-Chiasamen-Patty •
Ahornsirup Karotte •
Avocadocreme • Pilze

Preis

Kürbis-Chiasamen-Patty
• Grillgemüse • Pino’s
getrocknete Tomaten •
Tamarindensoße 

Seediät

Wurzelschepper

12,9

15,9

Gemüseschnack

Seelachs
Hauseigene Knusperpanade • 
Bratkartoffeln • Remoulade 

Scholle
Paniertes Schollenfilet • 
Bratkartoffeln • Körnige Senfsoße

Brathering/Matjes
Bratkartoffeln • Hausfrauensoße

14,9

CLASSICS

Fisch Fleisch

Lachsfilet
Färöer Lachs • Bratkartoffeln • 
Leichte tomatisierte Estragonsoße 

SALATE

Preis

Saftiger Seelachs •
Hauseigene Panade •
Chilisoße • Remoulade •
Cheddar • Rote Zwiebeln
 

Chillaui Burger

/haffleev /haffleev@haffleev

8,5

6,5

BEILAGEN

DIPS

PREIS

Stremellachs • Wildsalat •
Guacamole • Gurke • Tomate 
Granatapfelkerne •
Honig-Senf Sauce

PREIS

Heringshappen •
Romanasalat • Tomate •
Zwiebel • Gurke 

PREIS

PREIS

Wildsalat • Limonen-Vinaigrette
• Kirschtomaten • Grillgemüse •
gratinierter Ziegenkäse • Tomate
• Gurke

Lachs doch mal

Matjes Salat Wilde Ziege

Strandläufer
zum Salat

Pino’s Bruschetta
marinierte Tomaten • Kräuter •
Wildsalat • Grana Padano

7,9

• Gegrillte Hähnchenbrust 
• Panierte Kürbis-Chiasamen-Bällchen
• Gebratene Knochblauchgarnelen

Meike’s Fischsuppe
Fischeinlage • Meeresfrüchte • Brunoise
Gemüse • Ciabatta

Gemüseteller
Gemischter Vorspeisenteller mit Fisch &
Fleisch (je nach Saison)

Lüttes Grünes
Kleiner gemischter Salat • Tomate •
Gurke

Coleslaw
Krautsalat aus Weißkohl • Möhren • 
frischen Meerrettich

Wenn du Informationen zu Allgernen oder Zusatzstoffen
benötigst, frage bitte nach unserer separaten Allergen-
und Zusatzstoffkarte.

Caesar Salad
Romanasalat • Caesar Dressing •
Grana Padano • Kirschtomaten •
Croûtons

15,2

6,6
5,5
7,9

16,9

4,5

3,9

Currywurst
Bratwurst • Pommes • 
Ketchup oder Mayonnaise

Cordon Bleu
Vom Landschwein •
Bratkartoffeln • Preiselbeeren

Roastbeef
Bratkartoffeln • Remoulade • 
Kleiner Salat

Rumpsteak 
Bratkartoffeln • Kräuterbutter •
Kleiner Salat

Auf Anfrage kreieren wir gerne auch vegane
Gerichte für dich

14,9

13,9

27,9

11,9

19,9

22,5

27,9

Beef/Chicken Veggie/Vegan

10,9

Alle unsere Burger sind mit
einem Brioche Brötchen
(ausser Vegan), unserer

hausgemachten Burgersoße,
Lollo Rosso & geschmorte

Zwiebeln!

5

6,9

5

0,5

2

2,5

1,9

2,5

5,9

DESSERTS

5,9

5,9

Milchreis

Panna Cotta

Schokoküchlein

Chicken Nuggets (6 St.)

Steakhouse Fritten

Süsskartoffel Fritten

Bratkartoffeln

kleiner Matjes Salat

Gönn dir ’n

Schluck 

18,9 12,9

14,9 18,9

(200g)

/haffleev

Mit saisonalem Topping



BIER

Lallier 
Champagne 

S
ek

t

(Still/Laut)Wasser 2,9
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ALKOHOLFREIES

Aperol Spritz
Aperol • Secco • Soda •
Orange

Maracuja Spritz
Licor 43 • Maracuja Saft • Secco •
Limette • Minze

Campari Spritz

8,5

APERITIFS
Alkoholisch Alkoholfrei

Sarti Rosa Spritz

WEIN/CHAMPAGNER
Weißwein

Dr. Köhler •
Rheinhessen

Roséwein Rotwein 

Grauburgunder 

Flensburger Brauerei

0,3

4,3

Edles Helles

LIMO’S & COCKTAILS

0,4

Limette • Minze •
Holunderblüte • Lime
Juice

Café Crema 3,6

HEISSGETRÄNKE
COCKTAILS

Mojito Caipirinha Colada

0,5

5,9
0,3

4,3

Strandlager
0,5

5,9

Flensburger
Alkoholfrei

Vom Fass

Aus der Buddel

Flensburger
Radler

0,33

Flensburger
Gold

Flensburger
Kellerbier

4,3 0,33 4,3

0,33 4,30,33 4,3

0,2

7,2
1,0

32,5

Dressigacker •
Rheinhessen

Weissburgunder

0,2

7,9
1,0

34,9

Buitenverwachting •
Südafrika

Sauvignon Blanc

0,2

8,5
0,75

29,9

von Gregor Meyle •
Bergdolt-Reif & Nett •
Pfalz

Scheurebe

0,2

8,5
0,75

29,9

Dr. Köhler •
Rheinhessen

Doktorspiele Cuvée

0,2

7,2
0,75

24,5

Leopard’s Leap •
Rheinhessen

Chardonnay Pinot Noir

0,2

7,9
0,75

27,9

vanWeins • Baden

Die Rosa Beere

0,2

8,5
0,75

28,5

Velenosi • Abruzzen •
Italien

Montepulciano

0,2

5,9
1,5

38,9

Tormaresca • Puglia •
Italien

Primitivo Neprica

0,2

7,9
0,75

27,9

Villa Maria • 
Marlborough •Neuseeland

Pinot Noir

0,2

8,9
0,75

31,5

C
h

a
m

p
a

g
n

er

Brut R.0.20 

0,75 99

Wegeler • 
Rheingau

Riesling Sekt

0,1

5,5
0,75

35

0,33

Wasser (Still/Laut) 0,75 5,9

Apfelschorle 0,4 5,2

Maracujaschorle 0,4 5,2

Rhabarberschorle 0,4 5,2
Fritz Kola 0,33 3,9

Fritz Kola Zero 0,33 3,9

Fritz Mischmasch 0,33 3,9

3,9

3,9

4,2

0,33

0,33

0,33

ai:tea White Peach

ai:tea Black Berry

0,33

0,33

ai:tea Lemon 0,33

4,2

4,2

4,2

Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Milchkaffee

Heißer Kakao

Eilles Tee
(Diverse Sorten)

2,7

3,9

4,2

4,6

4,6

5,2

4,2

SHOTS

Hirschrudel 3,8

Sambuca Molinari

Helbing Kümmel

Jägermeister

Tequila

Himbeergeist

Williams-Birne

Grappa

3,2

3,2

3,2

3,2

3,8

3,8

3,8

(2cl)

(2cl)

(2cl)

(2cl)

(2cl)

(2cl)

(2cl)

(2cl)

0,2

0,2 8,9

0,2 8,9
Campari • Secco • Soda • Orange

0,2
Fruchtlikör • Secco • Soda •
Limette

8,9

Sarti Wildberry 0,2
Fruchtlikör • Schweppes Wild Berry •
Beeren • Minze

8,9

Konkani Mango Aperitivo 0,2
Konkani • Secco • Soda • Orange

8,9

Wilde Orange
Orangensaft • Holunderblüte •
Schweppes Wild Berry • Minze 

Alkoholfreier Hugo
Rhabarbersaft • Holunderblüte •
Lime Juice • Soda • Limette • Minze

Crodino Spritz

7,9

Zeitgeist

0,2

0,2 7,9

0,2 7,5
Crodino Aperitivo • Soda • Orange

0,2
Ziegler Zeitgeist • Schweppes
Tonic Water • Orange • Minze

7,9

Alkoholfrei

Limette Minze Limo

5,9

0,4

Limette • Minze •  Lime
Juice • Rohrzucker •
Ginger Ale

Ipanema

6,5

0,4

Limette • Minze • Lime
Juice • Rohrzucker •
Schweppes White Peach

Pfirsich Ipanema

6,5

0,4

Ananassaft • Orangensaft
• Schlagsahne •
Kokossirup 

Virgin Colada

7,9

0,4

Limette • Minze • Lime Juice
• Rohrzucker • Rum

Klassisch

10

0,4

Limette • Minze • Lime Juice
• Rohrzucker • Rum • Beeren
• Blaubeerpürree

Waldbeere Mojito

11

0,4

Limette • Minze • Lime Juice •
Rohrzucker • Rum •
Mangopürree

Mango Mojito

11

0,4

Klassisch

9,5

0,4

Waldbeere Caipi

10,5

0,4

Limette • Lime Juice •
Rohrzucker • Cachaça •
Mangopürree

Mango Caipi

10,5

0,4

Rum • Ananassaft •
Schlagsahne • Kokossirup

Klassisch

11,5

0,4

Rum • Ananassaft •
Schlagsahne • Kokossirup •
Yuzu

Zitronen Colada

12,5

0,4

Rum • Ananassaft •
Schlagsahne • Kokossirup
• Mangopürree

Mango Colada

12,5

Limette • Lime Juice •
Rohrzucker • Cachaça

Limette • Lime Juice •
Rohrzucker • Cachaça •
Beeren • Blaubeerpürree

/haffleev /haffleev@haffleev /haffleev

Fritz Orange

Fritz Zitrone

Fritz Traube

Schneider
Weisse

0,5 5,9

Schneider
Weisse

0,5 5,9
Alkoholfrei
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TISCH
PER QR CODE

Alkoholfrei


